关于开展权证业务第二次全网测试的通知
各会员单位：
深圳证券交易所、中国结算公司已于8月20日组织了权证业务的第一次全网测试。为了便于各单位进一步检验相关技术系统的正确性，并熟悉相关业务流程，确保权证业务的顺利开展，兹定于9月10日（周六）组织第二次全网测试。现将有关事项通知如下：
1、 测试内容为模拟认购、认沽权证的交易、行权申报以及相关的结算（包括结算数据发送）业务全过程。其中行权包括现金认购、现金认沽、证券给付认购和证券给付认沽。
2、 请各会员认真组织测试，按照《权证业务第二次全网测试方案》及业务细则和相关技术文档做好相关准备，落实专人负责本次测试工作。
3、 测试相关文件可从深交所网站www.szse.cn 首页之“技术专栏”（http://www.szse.cn/main/rules/Catalog_1045.aspx ）或中国结算网站www.chinaclear.com.cn下载。相关文件包括《权证业务第二次全网测试方案》、《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver 4.34）、《深圳证券交易所权证业务的技术指南（交易所部分）》和《关于权证登记结算业务与数据接口说明(测试用稿)》、《权证登记结算业务数据接口培训》、《权证业务风险管理处理案例》等。
测试联系电话：

深圳证券交易所：

0755-82083510

中国结算公司：       0755-25946080，25987818（深圳分公司）
深圳证券通信公司：
0755-83182222

深圳证券交易所
中国证券登记结算有限责任公司

二○○五年九月五日